
Produkty Alpinglow pro terapii
červeným světlem

EDICE SUMMIT

Reach the summits



NAŠE MISE
Naším cílem je poskytovat lidem vysoce kvalitní

produkt, který jim může pomoci dosáhnout optimálního

zdraví a pozitivně ovlivnit jejich životy. Naším cílem je

informovat lidi o této inovativní technologii, která

podporuje rychlejší zotavení, zlepšuje spánek, snižuje

záněty, zvyšuje energii a pomáhá udržovat fyzickou a

duševní pohodu.

O nás
Naši společnost Alpinglow Sàrl jsme založili, protože jsme se rozhodli šířit revoluční

výhody terapie infračerveným a červeným světlem ve Švýcarsku i v zahraničí. 

V moderní době lidé tráví 90 % času uvnitř. Silná energie

červených a blízkých infračervených světelných panelů se

stala zdrojem wellness a zdravého životního stylu.

Nacházíme se v kouzelných švýcarských Alpách v Crans

Montaně a hrdě dodáváme naše panely Alpinglow

Therapy do různých zemí po celé Evropě a na individuální

objednávku dodáváme i mimo Evropu. 

Alpinglow Sàrl

Navrženo a testováno
ve Švýcarsku

Špičková zařízení Certifikace CE,
RoHS, FCC

Nulové EMF
od 10 cm

Doručení
zdarma

PROČ ALPINGLOW?

Sídlo v 
Crans-Montaně



Červené světlo (RED): 600-700nm vlnové délky, nabízí výhody pro

texturu a tón pleti, vyhlazuje jemné linky a vrásky, podporuje produkci

kolagenu, obecně omlazuje vzhled pokožky a vlasů.

Blízké infračervené světlo (NIR): 700nm - 1100nm, proniká hlouběji do tkání

a pomáhá při hojení ran, regeneraci svalů, poranění nervů, bolesti kloubů,

zlepšení kvality spánku a duševního zdraví.

Více než 5000 vědeckých studií a více než 500 klinických studií.

Alpinglow Sàrl

Terapie červeným světlem

Terapie červeným světlem, známá také jako fotobiomodulace, je progresivní neinvazivní technika, která
využívá sílu specifických vlnových délek červeného a blízkého infračerveného světla. 
Terapie červeným světlem funguje na buněčné úrovni, stimuluje mitochondrie, aby produkovaly více ATP
(buněčné energie), což vede k rychlejší regeneraci svalů a zranění, snížení bolesti, zlepšení krevního oběhu,
kvalitnímu spánku a duševnímu zdraví, zdravější kůži, zvýšené produkci kolagenu, potenciálně podporuje
zdravý cirkadiánní rytmus a boj proti jet lagu.

Terapie červeným světlem je prospěšná pro sportovce, jedince vyznávající

zdravý životní styl, lidi s bolestmi nebo zraněními, ty, kteří hledají omlazení

pleti, zaneprázdněné jedince ve stresu, trpící nedostatkem spánku a

hledající energii a kohokoli, kdo chce snížit zánět a zlepšit celkovou

pohodu.

DOSÁHNĚTE
VRCHOLŮ S
ALPINGLOW
PRODUKTY



S uživatelsky přívětivým dotykovým
displejem a funkcí dálkového ovládání je
úprava nastavení terapie pohodlná a
přizpůsobitelná. Navíc pro větší prostory nebo
SPA a fitness centra lze připojit více panelů,
aby bylo zajištěno rozsáhlé pokrytí.

Alpinglow Summit1500 je výkonné zařízení
navržené k efektivnímu zacílení na velké plochy o
rozměrech 119,4 cm x 61 cm. Vyznačuje se
pokročilou technologií LED, včetně červeného
světla při 660nm a blízkého infračerveného
světla při 850nm, nabízí různé výhody, jako je
zlepšená regenerace svalů, kvalitní spánek,
kognitivní funkce, produkce kolagenu, hojení ran,
zvýšení energie a podporuje úlevu od bolesti. 

1500 W
Čočka RED60 & NIR30 Degree 
660nm: 850nm
90,9 cm x 29,9 cm x 6,6 cm 10,8 kg

Dosáhněte vrcholu výkonu s Alpinglow Summit1500

Alpinglow Sàrl

Alpinglow Summit Expert1500

Parametry



Terapie celého těla
Alpinglow Sàrl

Alpinglow Summit Master3000
Představujeme Summit Master3000: Robustní a
rozsáhlé řešení navržené pro umístění až dvou panelů
Summit Expert 1500 vertikálně, čímž vzniká působivý
displej o rozměrech 180 x 30 cm, ideální pro pokrytí
celého těla. Ideální pro ty, kteří hledají komplexní a
účinnou světelnou terapii.

Parametry
Ošetření celého těla 
180,1 cm x 30,0 cm x 6,6 cm
3000W
RED60 & NIR30 stupňů 
660nm: 850nm
21,6 kg

Alpinglow Summit GrandMaster6000
Představujeme Summit GrandMaster6000: Masivní
řešení pro inkluzivní světelnou terapii s velkým displejem
180x60 cm. Ideální pro hotely a lázně, luxusní chaty,
wellness útočiště a luxusní fitness kluby. Summit
GrandMaster6000 zajišťuje bezkonkurenční pokrytí a
účinnost a poskytuje prvotřídní světelnou terapii pro
špičkové klienty.

Parametry
Ošetření celého těla 
180,1 cm x 60,0 cm x 6,6 cm
6000W
Čočka RED60 & NIR30 Degree 
660nm: 850nm
41 kg



Alpinglow Summit Lite300 je perfektní nástroj k
míření na konkrétní část těla (cílová plocha 71,12
cm x 60,96 cm). Používá se také na obličej pro
posílení kolagenu a redukci jemných linek. Snižuje
bolest a zánět, urychluje regeneraci svalů a
zranění, zlepšuje duševní zdraví, fyzickou
výkonnost a hormonální rovnováhu.

Čočka RED60 & NIR30 Degree 
300 W
660nm: 850nm
26,9 cm x 23,1 cm x 6,6 cm
3,5 kg

Cílená terapie

Parametry

Alpinglow Sàrl

Alpinglow Summit Lite300 nabízí uživatelsky
přívětivý dotykový displej a dálkové ovládání pro
snadné nastavení délky terapeutického sezení (1-
30 min), intenzity pulzu (1-20 Hz) nebo intenzity
ČERVENÉHO nebo NIR spektra v rozmezí od 0 %
do 100 % . Lze jej zakoupit s pohyblivým ArmFlex,
který usnadňuje zacílení na konkrétní oblasti.

Alpinglow Summit Lite300



3 různé režimy ošetření USB
nabíječka - až 4 hodiny
Zaměřte se na oblast po dobu
10-20 minut

Kompaktní přístroj pro terapii červeným
světlem ideální pro cílenou terapii. Toto
zařízení nabízí řadu výhod, jako je zlepšená
textura pokožky, snížení zánětu, zlepšené
kognitivní funkce a zlepšené hojení ran.
Summit Traveler je skvělý na cestování a
snadno se používá díky jednoduchému
ovládání jedním tlačítkem.

15 ks vysoce kvalitních dvoučipových
LED 30stupňových čoček
660nm: 850nm
15,0 cm x 7,5 cm x 3,0 cm
0,45 kg

Užijte si zářící wellness, ať jste kdekoli!

Alpinglow Summit Traveler

Parametry

Alpinglow Sàrl

Cílená terapie



Zlepšete svou rutinu péče o pleť pomocí
obličejové masky Alpinglow Jungfrau
Facemask, která je navržena tak, aby
omladila pokožku a zvýšila její pružnost. Se 7
různými zdroji světla zaměřenými na různé
problémy pleti nabízí tato maska   všestranná
řešení pro péči o pleť na obličeji, krku a
hrudníku. Zažijte revitalizovanou pleť za
pouhých 10-15 minut použití.

Červené světlo: Posiluje kolagen, omlazuje pokožku a redukuje vrásky. 
Modré světlo: Čistí akné, snižuje zánět a sterilizuje pokožku. 
Zelené světlo: Vyrovnává olej, zmírňuje stres a snižuje otoky. 
Žluté světlo: Energizuje buňky, zlepšuje texturu a posiluje imunitu. 
Purple Light: Kombinuje červenou a modrou pro léčbu akné. 
Azurové světlo: Zvyšuje energii buněk a metabolismus. 
Bílé světlo: Proniká do hloubky, urychluje metabolismus a zlepšuje tón pleti.

Alpinglow Sàrl

Alpinglow Jungfrau Facemask

Zažijte zářící pleť s naší přenosnou obličejovou maskou!



LED: 1280 ks čipu 3v1 
Vlnové délky: 660 nm a 850 nm 
Rozměr: 179,8 cm x 80 cm 
Materiál rohože: Neopren, Látka 
Tři nastavení světla: kombinace
červené/NIR světlo, pouze červené
světlo, pouze NIR světlo 
Programovatelný časovač: 10, 20, 15,
30, 40, 50, 60, 70, 80 nebo 90 minut 
Elektrický vstup: 100-240 VAC, 50/60
Hz 
Intenzita světla: 5 stupňů 
Životnost LED: 100 000 hodin

Alpinglow Summit Mat
Alpinglow Sàrl

Seznamte se s podložkou Alpinglow Summit
Mat, nejuniverzálnější podložkou pro terapii
červeným světlem. Díky flexibilním duálním
LED diodám se přizpůsobí všem potřebám:
ležení, sezení, zavěšení nebo přepravě. S
rozměry 179,8 cm x 80 cm poskytuje
celotělovou terapii. Perfektní pro zvýšení
výhod cvičení, spáruje se s Alpinglow Summit
Expert1500 pro nákladově efektivní řešení.
Chráněno plastovou vrstvou zaručuje hygienu.
Ideální pro fitness a wellness nadšence.

Parametry



Parametry:
Rozměry: 180 cm x 80 cm.
Materiál: Vysoce kvalitní tkanina a odolná
konstrukce pro dlouhodobé používání.
Nastavení času: Nastavitelná doba trvání
relace podle individuálních potřeb.
Vstupní napětí: 100-240 VAC, 50/60 Hz.
Hmotnost: Lehký a přenosný pro pohodlí.
Bezpečnostní funkce: Vestavěná ochrana
pro bezpečné a bezstarostné použití.

Alpinglow Wellness PEMF Mat
Alpinglow Sàrl

Alpinglow Wellness PEMF Mat je všestranný nástroj pro
relaxaci a regeneraci, který kombinuje PEMF technologii,
infračervené vytápění a přírodní krystalovou terapii. Ideální
pro fitness a wellness nadšence, podporuje regeneraci,
krevní oběh a hlubokou relaxaci.
Vlastnosti:
Technologie PEMF: Podporuje opravu a obnovu buněk
prostřednictvím pulzních elektromagnetických polí.

Dálkové infračervené vytápění: Zvyšuje cirkulaci a
relaxaci s nastavitelnými teplotami až do 70 °C.
Ametystová krystalická vrstva: Zesiluje uklidňující
účinky, podporuje úlevu od stresu a zesiluje výhody
dálkového infračerveného ohřevu.
Negativní ionty: Zlepšují náladu, vyvažují energii a
podporují detoxikaci.

Přizpůsobitelné nastavení: Nastavitelná intenzita a trvání
relace.
Přenosný design: Lehký a snadno použitelný kdekoli.



Navrženo pro ty, kteří preferují instalaci na
podlahu. Nabízí maximální stabilitu a
mobilitu.

Prostorné řešení navržené pro umístění až
dvou panelů Summit Expert 1500 nebo
jednoho Summit Master3000, vytváří
působivý displej o rozměrech 180 x 30 cm
vertikálně nebo horizontálně, což umožňuje
používat panely při pokládání.

Robustní a rozsáhlé řešení navržené pro umístění až
čtyř panelů Summit Expert 1500, Two Summit
Master3000 nebo jednoho Summit
GrandMaster6000 vertikálně, čímž vznikne působivý
displej o rozměrech 180 x 60 cm.

Alpinglow Summit Stands
Alpinglow Sàrl

Summit Floor Stand 

Summit HorizontalStand

Summit Vertical Stand 



Stojan je snadno nastavitelný pro horizontální nebo
vertikální použití, s rozsahem výšky 97,5-136 cm pro
zajištění optimální polohy pro cílené nebo celotělové
ošetření. Nabízí přesnost a přizpůsobivost, aby
vyhovovala vašim potřebám.

Pohyblivé rameno kompatibilní s Alpinglow
Summit Lite300. ArmFlex vám nabízí širokou
škálu nastavení sklonu, natočení a rotace. Dá se
otočit doleva a doprava, nahoru a dolů. Můžete
také posunout pouze panel o 90° doleva, 90°
doprava, 50° nahoru, 20° dolů. Unese od 2 do 20
kg.

Motorizovaný zvedací stojan, navržený pro všestrannost a
pokročilou technologii. S nosností 50 kg podporuje výkonná
zařízení, jako je Summit GrandMaster6000. Nastavitelný
rozsah zdvihu stojanu 78-160 cm umožňuje optimální
umístění stisknutím tlačítka. Je napájen spolehlivým
výstupem 24VDC a provozem mezi 0-40°C, zajišťuje
konzistentní a odolný výkon.

Alpinglow Summit Stands
Alpinglow Sàrl

Summit Pneumatic Stand

Alpinglow Summit ArmFlex Lite 300

Summit Motorized Lift Stand 



Alpinglow Sàrl

Galerie



Alpinglow 

www.alpinglow.ch

alpinglow_switzerland

Navrženo a testováno ve Švýcarsku. 

 info@alpinglow.ch

+41 79 674 71 07

Crans Montana, Switzerland

www.alpinglow.ch

Reach the summits

Prohlášení: Terapeutické panely červeným světlem jsou určeny pouze pro všeobecné wellness účely a neměly by být používány jako náhrada za
odbornou lékařskou pomoc nebo léčbu. Jednotlivé výsledky se mohou lišit. Před použitím se poraďte se zdravotníkem.


